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FORMAT sachet of 45 g

Fructose syrup (42,6%) - Glucose syrup (16,5%) - Isomaltulose - Gelling agent: pectins -

Acid: citric acid - Acidity regulator: sodium citrate - Flavouring - Preservatives: sodium

INGREDIENT benzoate, potassium sorbate - Colours: paprika Oleoresin, curcumin - Stabilisers: trisodium
phosphate, sodium polyphosphate, monocalcium phosphate.

ALLERGENS Produced in a factory that also uses cereals, eggs, soybeans, milk, sesame, nuts.
Appearance jelly

ORGANOLEPTIC | Colour orange
CHARACTERISTICS

Taste sweet orange
Odour characteristic

SHELF LIFE 15 months from the production

The letter ” L” followed by four numbers that represent the last humbers of the production

PRODUCTION LOT order, then a letter that identified the year

STORAGE Store in a cool dry place
CONDITIONS
Primary packaging online printed PET+ALU+PE
PACKAGING Secondary packaging box with 8 sachet + multilabel
Final packaging Cardboard with 6 box
AVERAGE ANALYSIS Parameter Value and tolerance U.Mm. Mait:lzcsli(s)f
OF 100 G S 228 keal __
969 Kj
Protein 0 -- 9 -
Carbohydrate of which : 57 48,4 / 65,5 g --
Fructose 28,3 24,0 /32,5 g -
Glucose 1,8 0,8/2,8 g -
Maltose 8,7 7,7/9,7 g --
Isomaltulose 14,0 11,9/ 16,1 g -
Other saccharides 4,2 3,2/5,2 g --
Fat 0 -- 9 -
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Parameter Value and tolerance U.M. Method_of

analysis

MICROBIOLOGICAL Total bacterial count Absent 0/ 100 cfu/g 108.01.14

DATE
Yeast Absent 0/10 cfu/g 108.01.15
Mould Absent 0/10 cfu/g 108.01.15




